

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001- 33



309	REPARO BOMBA DAGUA RETROESCAVADEIRA	JCB	JGO	1	250,00	250,00
310	REPARO CIL ESTAB (PATOLA) RETROESCAVADEIRA	JCB	JGO	1	355,00	355,00
311	REPARO CIL LEVANTAR CONCHA DT RETROESCAVADEIRA	JCB	JGO	1	600,00	600,00
312	REPARO CIL PROFUNDIDADE RETROESCAVADEIRA	JCB	JGO	2	240,00	480,00
313	REPARO CILINDRO CAÇAMBA RETROESCAVADEIRA	JCB	JGO	2	326,00	652,00
314	REPARO CILINDRO DIREÇÃO MOTONIVELADORA	CAT	JGO	2	250,00	500,00
315	REPARO CILINDRO DIREÇÃO PA CARREGADEIRA	NH	JGO	1	864,00	864,00
316	REPARO CILINDRO DIREÇÃO RETROESCAVADEIRA	JCB	JGO	2	278,00	556,00
317	REPARO CILINDRO GIRO RETROESCAVADEIRA	JCB	JGO	1	221,00	221,00
318	REPARO CILINDRO LANÇA TR RETROESCAVADEIRA	JCB	JGO	2	250,00	500,00
319	REPARO CILINDRO LEVANTE RETROESCAVADEIRA	JCB	JGO	2	250,00	500,00
320	REPARO CILINDRO MESTRE FR MOTONIVELADORA	CAT	JGO	1	279,00	279,00
321	REPARO CILINDRO MESTRE FR RETROESCAVADEIRA	JCB	JGO	1	240,00	240,00
322	REPARO CILINDRO PATOLA RETROESCAVADEIRA	JCB	JGO	1	200,00	200,00
323	REPARO COMANDO RETROESCAVADEIRA	JCB	JGO	1	604,00	604,00
324	REPARO ESTABILIZADOR RETROESCAVADEIRA	JCB	JGO	2	182,00	364,00
325	REPARO VEDAÇÃO CILINDRO RETROESCAVADEIRA	JCB	JGO	2	355,00	710,00
326	RESERVATORIO DAGUA RADIADOR MOTONIVELADORA	CAT	UND	1	2.300,00	2.300,00
327	RETENTOR 320/03119 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	1	614,00	614,00
328	RETENTOR 3J0378 MOTONIVELADORA	CAT	UND	4	71,00	284,00
329	RETENTOR 4D1608 MOTONIVELADORA	CAT	UND	4	46,00	184,00
330	RETENTOR 4K7463 MOTONIVELADORA	CAT	UND	4	31,00	124,00
331	RETENTOR 813/50027 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	4	61,00	244,00
332	RETENTOR 904/06500 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	4	48,00	192,00
333	RETENTOR CILINDRO LAMINA MOTONIVELADORA	CAT	UND	6	71,00	426,00
334	RETENTOR CONVERSOR RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	1	403,00	403,00
335	RETENTOR EIXO DT PA CARREGADEIRA	NH	UND	2	48,00	96,00
336	RETENTOR EIXO DT RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	134,00	268,00
337	RETENTOR HASTE HUSGO 25/221208 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	172,00	344,00
338	RETENTOR HASTE HUSGO 25/60821 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	336,00	672,00
339	RETENTOR PA YBAA00049 PA CARREGADEIRA	NH	UND	2	96,00	192,00
340	RETENTOR PINO H RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	6	30,00	180,00
341	RETENTOR RODA RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	480,00	960,00
342	RETENTOR TDF MOTONIVELADORA	CAT	UND	2	50,00	100,00
343	RETENTOR TRACÇÃO DT RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	55,00	110,00
344	RETENTOR TRANSMISSAO RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	61,00	122,00
345	ROLAMENTO 8D9909 MOTONIVELADORA	CAT	UND	1	912,00	912,00
346	ROLAMENTO ALTERNADOR RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	4	124,00	496,00
347	ROLAMENTO ARTICULAÇÃO PA CARREGADEIRA	NH	UND	1	192,00	192,00
348	ROLAMENTO CARDAN PA CARREGADEIRA	NH	UND	1	672,00	672,00
349	ROLAMENTO EIXO DT RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	441,00	882,00
350	ROLAMENTO RODA RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	192,00	384,00
351	ROLAMENTO TRANSMISSÃO PA CARREGADEIRA	NH	UND	1	432,00	432,00
352	ROTOR ALTERNADOR RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	1	336,00	336,00
353	SENSOR PRESSAO OLEO RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	1	729,00	729,00
354	SENSOR TEMPERATURA RAD MOTONIVELADORA	CAT	UND	1	614,00	614,00
355	SENSOR VELOCIDADE TRANSM PA CARREGADEIRA	NH	UND	1	288,00	288,00
356	SENSOR VELOCIMETRO 1 MOTONIVELADORA	CAT	UND	1	288,00	288,00
357	SENSOR VELOCIMETRO 2 MOTONIVELADORA	CAT	UND	1	288,00	288,00
358	SUPORTE ESCARIFICADOR MOTONIVELADORA	CAT	UND	5	201,00	1.005,00
359	SUPORTE LAMINA GASTANHA MOTONIVELADORA	CAT	UND	4	132,00	528,00
360	TAMPA BALANCA EIXO DT PA CARREGADEIRA	NH	UND	1	556,00	556,00
361	TAMPA RADIADOR OLEO MT RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	1	122,00	122,00
362	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL MOTONIVELADORA	CAT	UND	1	403,00	403,00
363	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	1	460,00	460,00
364	TENSOR CORREIA ALTERNADOR RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	1	960,00	960,00
365	TERMINAL DIRECAO CILINDRO MOTONIVELADORA	CAT	UND	2	422,00	844,00
366	TERMINAL DIRECAO RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	710,00	1.420,00
367	TINTA SPRAY 340ML/240G	ORBI	UND	10	20,00	200,00
368	TIRA SUPORTE LAMINA CURTA MOTONIVELADORA	CAT	UND	30	138,00	4.140,00

369	TIRA SUPORTE LAMINA LONGA MOTONIVELADORA	CAT	UND	16	259,00	4.144,00
370	TIRA SUPORTE LAMINA MOTONIVELADORA EXT	CAT	UND	16	69,00	1.104,00
371	TIRA SUPORTE LAMINA MOTONIVELADORA INT	CAT	UND	30	285,00	8.550,00
372	TRAVA BOMBA HIDR BI METALICO MOTONIVELADORA	CAT	UND	1	561,00	561,00
373	TRAVA CALÇO LAMINA MOTONIVELADORA	CAT	UND	50	50,00	2.500,00
374	TRAVA PINO RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	10	60,00	600,00
375	TRAVA ROSCA PRISION/PARAF 10G	ORBI	UND	20	15,00	300,00
376	VALVULA BALÃO AR MOTONIVELADORA	CAT	UND	1	406,00	406,00
377	VALVULA TERMOSTATICA RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	1	509,00	509,00
378	VEDADOR 12304237 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	101,00	202,00
379	VEDADOR 40303396 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	4	50,00	200,00
380	VEDADOR 40303398 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	4	60,00	240,00
381	VEDADOR 40303399 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	4	60,00	240,00
382	VEDADOR DA ARTICULAÇÃO S700065306 PA CARREGADEIRA	NH	UND	1	70,00	70,00
383	VEDADOR DA ARTICULAÇÃO S700075307 PA CARREGADEIRA	NH	UND	1	89,80	89,80
384	VEDADOR V020070011 PA CARREGADEIRA	NH	UND	2	60,00	120,00
385	VIDRO DT/TR MOTONIVELADORA	CAT	UND	1	480,00	480,00
386	VIDRO DT/TR RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	1	480,00	480,00
387	VIDRO LAT MOTONIVELADORA	VIDRO FORTE	UND	1	288,00	288,00
388	VIDRO LAT RETROESCAVADEIRA	VIDRO FORTE	UND	1	288,00	288,00
Valor total do lote						589.000,00
Valor global para todos os lotes R\$ 892.038,42 (oitocentos e noventa e dois mil trinta e oito reais e quarenta e dois centavos).						892.038,42

Observações I:

- 1) A liberação ficará adstrita à indicação de dotação orçamentaria que sustentará a despesa em conformidade com o planejamento realizado para o exercício vigente, bem como para o seguinte no caso de prorrogação da ata de Registro;
- 2) Os Itens em registro destinam-se a contratos relativos ao exercício do ano de 2022/2023. A Ata de Registro tem validade de 12 (doze) meses, contados da publicação deste extrato;
- 3) As empresas Beneficiárias são detentoras da expectativa do direito em iguais condições considerando para efeito de liberação;
- 4) Os serviços serão prestados, conforme definido no Edital, na Ata da SRP;
- 5) O órgão/ente fará a solicitação dos serviços/ bens conforme a sua necessidade e de acordo com a disponibilidade de recursos orçamentários;
- 6) O pedido de liberação deve ser dirigido ao Setor de Licitações e Contratos Administrativos que o distribuirá ao Gerenciador do SRP;
- 7) As cópias dos documentos (liberação, cópia do Extrato Parcial e a cópia da Ata de Registro), devem fazer parte integrante do Processo Administrativo, a fim de instruí-lo adequadamente;
- 8) A Ata de Registro de Preços do PE SRP Nº. 033/2022 integra este Extrato Parcial como se nele estivesse transcrita para todos os efeitos, no teor contido no Processo Administrativo 064/2022;

O licitante vencedor do presente certame fica obrigado a fornecer os itens ofertados de acordo com as especificações em sua proposta de preços e preços ofertados;

Antonio Ferreira de Macedo Junior
Diretor da CPL/Pregoeiro

Id:030E6334C02A7955



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 01.612.622/0001- 33



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 033/2022-PMBP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 064/2022

O pregoeiro da Prefeitura Municipal de Betânia do Piauí, Estado do Piauí, no uso das atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria nº 013, de 24 de fevereiro de 2022, **ADJUDICA** o objeto do Pregão Eletrônico SRP nº 033/2022 Processo Administrativo nº 064/2022, que objetiva a "CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E LUBRIFICANTES PARA OS VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI E SUAS SECRETARIAS", Conforme condições e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, as empresas **MARIA DO SOCORRO A D COELHO, inscrita no CNPJ n.º 28.525.594/0001-73**, vencedora dos lotes I, II, III, IV, V, XV/VIII e VI com valor total de R\$ 303.038,42 (trezentos e três mil trinta e oito reais e quarenta e dois reais), e a empresa **JOSE DE ALBUQUERQUE COELHO LTDA, inscrita no CNPJ n.º 00.812.219/0001-95**, vencedora do lote VII, com valor total de R\$ 589.000,00 (quinhentos e oitenta e nove mil reais), totalizando um valor global de **R\$ 892.038,42 (oitocentos e noventa e dois mil trinta e oito reais e quarenta e dois centavos)**.

Betânia do Piauí-PI, 14 de outubro de 2022.

Antonio Ferreira de Macedo Junior
Diretor da C.P.L.